BP 1176 f 220r 05 ma 09-09-1381.

Elisabeth gnd Noiijden verkocht aan Johannes zvw Johannes Scrunelaerts<sup>?</sup> soen van Zonne een erfpacht van ½ mud gerst, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit ½ bunder beemd, gelegen op Dungen, naast zv Albertus gnd van Scijnle, welke pacht verkocht was aan Henricus gnd Nouden smid door voornoemde Johannes zvw Johannes gnd Scrunelaerts<sup>?</sup> soen, en welke pacht aan verkoopster gekomen was na overlijden van haar broer, voornoemde Henricus. Verkoopster en haar zoon Reijnerus beloofden verplichtingen af te handelen.

Solvit.

Elisabeth (dg: filia quondam) dicta Noiijden cum tutore hereditariam paccionem dimidii modii ordeii mensure de Busco solvendam hereditarie in nativitatis Domini de dimidio bonario prati sito supra locum dictum Dungen iuxta hereditatem filiorum Alberti dicti de Scijnle et in Busco tradendam venditam (dg: quondam Johanni filio qu) Henrico dicto Nouden fabro a Johanne filio quondam Johannis dicti Scrunelaerts<sup>?</sup> soen de Zonne prout in litteris et quam paccionem sibi de morte dicti quondam Henrici sui fratris successione hereditarie advolutam esse dicebat hereditarie vendidit (dg: Joh) dicto Johanni filio dicti quondam Johannis Scrunelaerts<sup>?</sup> soen supportavit cum litteris et jure (dg: promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere) promittentes cum tutore et cum ea Reijnerus eius filius ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lonijs t Scilder datum secunda post nativitatis Marie.

BP 1176 f 220r 06 ma 09-09-1381.

Jacobus Loze verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Jacobus Loze prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 220r 07 do 12-09-1381.

Gerardus van Gheldorp zvw Wolterus van Geldorp verkocht aan Johannes van Erpe een n-erfcijns van 20 schelling geld, te betalen met Sint-Jacobus, gaande uit een erfgoed met gebouwen, in Den Bosch, naast de Loefsbrug, tegenover het woonhuis van voornoemde koper, tussen erfgoed van Johannes Keijser enerzijds en het water anderzijds, reeds belast met 6 pond geld.

Gerardus de Gheldorp filius quondam Wolteri de Geldorp hereditarie vendidit Johanni de Erpe hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie Jacobi ex (dg: domo et area) #hereditate cum eius edificiiis# dicti venditoris sita in Busco iuxta pontem dictum Loefsbrug in opposito domus habitationis dicti emptoris inter

hereditatem Johannis Keijser ex uno et inter aquam ibidem ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis sex libris denariis monete prius inde solvendis promittens sufficientem. Testes Lonijs et Lisscap datum quinta post nativitatis Marie.

BP 1176 f 220r 08 do 12-09-1381.

Lambertus van der Heze: (1) de helft in 2 stukken land in Heeswijk, ter plaatse gnd Sceelwarts Hoeve, (1a) tussen Theodericus gnd Didde Hannen soen enerzijds en Johannes Coeddrivers anderzijds, (1b) tussen voornoemde Theodericus enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) de helft in een huis, staande {niet afgewerkt contract}.

Lambertus van der Heze medietatem ad se spectantem in duabus peciis terre sitis in parochia de Heeswijc in loco dicto Sceelwarts Hoeve quarum una inter hereditatem (dg: Di) Theoderici dicti Didde Hannen soen ex uno et inter hereditatem Johannis Coeddrivers ex alio et altera inter<sup>1</sup> dicti Theoderici ex uno et inter (dg: communem) communitatem ex alio latere sunt site atque medietate ad se spectante in domo consistente.

BP 1176 f 220r 09 vr 13-09-1381.

Lambertus van der Heze verkocht aan Willelmus, zvw Willelmus van Hamvelt verwekt bij zijn laatste vrouw Ghisella, al zijn goederen, gelegen onder Heeswijk.

Solvit.

Lambertus van der Heze omnia et singula bona (dg: sibi) mobilia et immobilia hereditaria et parata ad se spectantia quocumque locorum infra parochiam de Hezewijc consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo filio quondam Willelmi de Hamvelt ab eodem quondam Willelmo et Ghisella eius uxore ultima pariter genito promittens ratam servare. Testes Lijsscap et Scilder datum sexta post nativitatis Marie.

BP 1176 f 220r 10 vr 13-09-1381.

Henricus en Yda, kvw Goswinus gnd van der Ynden, verkochten aan Elizabeth dv Hessello van Lijemde wv Johannes Becker zvw voornoemde Goswinus alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van hun voornoemde broer Johannes Becker zvw voornoemde Goswinus, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van voornoemde Elizabeth.

<sup>2</sup>Solvit de ista et alia. Scabini noluerunt.

Henricus et Yda liberi quondam Goswini dicti van der Ynden cum tutore omnia et singula bona eis de morte (dg: J) quondam Johannis Becker (dg: fi) eorum fratris filii dicti quondam Goswini successione advoluta et post mortem Elizabeth filie (dg: qu) Hessellonis de Lijemde relicte dicti quondam Johannis successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebant et que nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt dicte Elizabeth promittentes cum tutore ratam servare et obligationem calangiam et impeticionem ex parte eorum deponere. Testes Sta et Liss datum sexta post nativitatis Marie. Dimisiverunt<sup>2</sup> scabini<sup>2</sup> propter dominum Ad<sup>2</sup> de Scijnle.

BP 1176 f 220r 11 za 14-09-1381.

Petrus Smedeken ev Oda dv Godefridus van Kuijc droeg over aan Wolterus zv voornoemde Godefridus van Kuijc 1/3 deel in een erfgoed in Den Bosch, ter plaatse gnd Windmolenberg, tussen erfgoed van Henricus van Baex enerzijds en erfgoed van Berta Lambrechts

anderzijds.

Solvit 3 plack.

Petrus Smedeken maritus et tutor legitimus ut asserebat Ode sue uxoris filie (dg: quondam) Godefridi de Kuijc terciam partem sibi competentem in hereditate sita in Busco in loco dicto Wijnmolenberch inter hereditatem Henrici de Baex ex uno et hereditatem (dg: Nicholai Kater) #Berte Lambrechts# ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Woltero filio dicti Godefridi de Kuijc promittens warandiam et obligationem (dg: de) ex parte sui deponere. Testes Sta et Liss datum in die exaltationis crucis.

BP 1176 f 220r 12 za 14-09-1381.

Godefridus Heerkini beloofde aan Aleidis wv Joseph baardscheerder een lijfrente van 7½ oude schild, met Kerstmis te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Godefridus Heerkini promisit #super omnia# se daturum Aleidi relicte quondam Joseph barbitonsoris vitalem pensionem septem et dimidii aude scilde vel valorem anno quolibet ad eius vitam in nativitatibus Domini et pro primo ultra annum ex omnibus suis bonis ut dicebat et cum mortua fuerit etc. Testes Lonijs et Scilder datum ut supra.

BP 1176 f 220r 13 za 14-09-1381.

Voornoemde Aleidis wv Joseph baardscheerder ontlastte voornoemde Godefridus Heerkini van alle schulden, die voornoemde Godefridus beloofd had aan haar voornoemde man Joseph.

Dicta Aleidis quitum proclamavit dictum Godefridum ab omnibus debitis que dictus Godefridus dicto Joseph suo marito (dg: prom) prius promiserat ut dicebat. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 220r 14 za 14-09-1381.

Theodericus Luwe zvw Johannes gnd Luwe verkocht aan Egidius Zeelmaker een n-erfcijns van 3 oude schilden, die Willelmus Delijen soen beloofd<sup>74</sup> had aan voornoemde Theodericus, met Lichtmis te betalen, gaande uit 11 hont land in Oss, naast de plaats gnd Lither Weg enerzijds en wijlen Godefridus gnd van Erpe anderzijds.

Theodericus Luwe filius quondam Johannis dicti Luwe hereditarium censum III aureorum denariorum antiquorum communiter scilde vocatorum boni auri et iusti ponderis aut alterius pagamenti eiusdem valoris (dg: so) quem Willelmus Delijen soen promisit se daturum et solutorum dicto Theoderico hereditarie purificatione ex undecim hont terre sitis in parochia de Os iuxta locum dictum communiter Litterwech ex uno et inter hereditatem quondam Godefridi dicti de Erpe 'prout in litteris hereditarie vendidit Egidio Zeelmaker supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.